MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Of.n° 731/2019/SMA

Carlos Barbosa, 07 de maio de 2019.
Exmo. Sr.  Luciano  Baroni
Presidente da  Camara  Municipal,
Carlos Barbosa, RS.

Assunto: Projeto de Lei n° 35/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, bem como os demais Edis, solicitamos a
retirada do pedido de urgência na apreciação do Projeto de Lei n° 35, de 11 de abril de 2019, que
"Altera a redação do  art.  79 da Lei n° 3.364, de 20 de janeiro de 2017, que Institui o Código de
Obras e disciplina a sua aplicação".

Atenciosamente,

ro ibetly
Prefeito do M icipio de Carlos Barbosa, RS.

Redigido por 	s Scottá,
Secretaria Mun ipal a Administração

RECEBIDO
o9 	cf) 	Z),9  I

CÂMARA DE VEREADORES
Carlos Barbosa - RS

Secretaria Municipal da Administração
Rua Assis Brasil, 11, Centro, Carlos Barbosa 1 95185-000 1(54) 3461.8812
www. carlosbarbosa. rs. gov. brl adrninistracao@carlosbarbosa.rs.gov.br

	Page 1